BENTROPPIA MEDIANI SOBNERO IANU

Novum opus facere me cogit exuere. ut
 post exemplaria scripturarum toto orbe disper
 sa quasi quidam arbitri sedem. et qui inter se uari
 ant quae sint illa quae cum greco consentiant ueritate
 decernam. pius labor sed periculosa praesumptio lu
 dicare deceteris ipsi omnibus iudicandum. sensu
 mutare linguam et a ne scitem iam mundum ad im
 tia retrahere paruulorum. qui senim doctus paruus
 uel indoctus cum in minus uolumen adsumpserit. et
 a salua quam semel in bibit uiderit discrepare quod dicit
 ut non statim erumpat in uocem me falsarium
 me clamant esse sacrilegum. qui ad eum aliquid in ue
 teribus libris addere mutare. corrigere. aduersus
 quam inuidiam duplex causa me consolatur. quod se
 tu qui summus sacerdos et fieri labor. et uerum non
 esse quod uariat. et iam maledicorum testimonio
 comprobatur. si enim latini exemplaribus fides est
 adhibenda respondeat. quibus tot sunt exemplaria
 paene quot codices. si uero ueritas est quaerenda
 de pluribus cur non ad grecam originem reuertentes
 ea quae uel uarios interpretibus male edita uel
 a praesumptoribus in peritis emendata peruersius
 uel a librariis dormitantibus aut addita sunt aut
 mutata corrigimus. neque uero ego de ueteris dis
 puto testamento quod a septuaginta senioribus
 in grecam linguam uersum tertio gradu ad nos usq.